
                                                    UCHWAŁA Nr XXI/175/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016, poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Bojanów: 

                                                    uchwala co następuje 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę  42.510,00 zł 

jak  poniżej : 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna    6.710,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  6.710,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   0870 3.950,00 

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych    0940 2.760,00 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  800,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  800,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie 

pasa drogowego 

 0490 800,00 

Dział 855 – Rodzina    35.000,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  35.000,00 

Pozostałe odsetki  0920 3.000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  

 2950 32.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  42.510,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 430.454,00 zł, 

 - jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    3.500,00 

Drogi publiczne gminne  60016  3.500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    4170 3.500,00 

Dział 710 – Działalność usługowa    114.500,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego  71004  114.500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 114.500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna  
  

10.259,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75022  850,00 

Zakup usług pozostałych    4300 850,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  9.409,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 2910 209,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 9.200,00 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

  200.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  200.000,00 



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 6230 200.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    5.400,00 

Pozostała działalność  80195  5.400,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.300,00 

Podróże służbowe krajowe   4410 2.100,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    11.000,00 

Pozostała działalność  85295  11.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 11.000,00 

Dział 855 – Rodzina    35.095,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85502  35.095,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   2950 32.000,00 

Pozostałe odsetki  4580 3.000,00 

Wspieranie rodziny  85504  95,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 95,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  50.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  50.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 50.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    700,00 

Obiekty sportowe  92601  700,00 

Składki na Fundusz Pracy   4120 700,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                 430.454,00  

 

 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2017 ogółem  o kwotę  387.944,00 zł;         

- jak poniżej ; 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 - Transport i  łączność   60.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016  60.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 60.000,00 

Dział 710 – Działalność usługowa    114.500,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego  71004  114.500,00 

Zakup usług pozostałych    4300 114.500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    6.249,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  6.249,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.209,00 

Zakup usług remontowych   4270 2.190,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 850,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    5.400,00 

Pozostała działalność  80195  5.400,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    4170 5.400,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    11.000,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85214  11.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 11.000,00 

Dział 855 – Rodzina   95,00 

Wspieranie rodziny 85504  95,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 95,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  190.000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  122.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 122.000,00 

Pozostała działalność   90095  68.000,00 



Zakup energii   4260 50.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 18.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    700,00 

Pozostała działalność  92695  700,00 

Zakup usług pozostałych   4300 700,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                                387.944,00 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil           


